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1984 yılında Balıkesir’de doğan Nagehan UZUNER, 2008 yılında Ege Üniversitesi, İletişim 

Fakültesi, Halkla İlişkiler ve Tanıtım bölümünden mezun olduktan sonra, Türk Tekstil 

Sektöründe Bir Başarı Öyküsü/Vakko Vakasından Pazarlama Öğretileri başlıklı bitirme 

projesiyle 2011 yılında İstanbul Bilgi Üniversitesi’nden Pazarlama İletişimi alanında yüksek 

lisans derecesini almıştır. Yıllar içinde Özak Tekstil, KüçükÇiftlik Park, Assicurazioni Generali 

ve Legrand gibi ulusal ve uluslararası şirketlerde Pazarlama İletişimi ve Kurumsal İletişim 

Yöneticisi olarak çalışmış, Haziran 2021’den bu yana ise Türkiye Yeşilay Cemiyeti’nde Paydaş 

İlişkileri Müdür Yardımcısı olarak görev yapmaktadır. 2016 yılından bu yana Yönetim Kurulu 

Üyesi olduğu Kanser Savaşçıları Derneği üyeleri ile toplumda kanser farkındalığı yaratmak ve 

sosyal fayda üretmek amacıyla Saçım Saçın Olsun, Onkobis, İyi Bak Kendine, Kanser 

Savaşçıları BİR Konukevi, Oyun Odaları ve Onko-van projelerinde gönüllü olarak görev 

almaktadır. Sağlık iletişimi alanındaki akademik çalışmalarını 2017 yılında İstanbul Bilgi 

Üniversitesi Lisansüstü Programlar Enstitüsü’nde başladığı İletişim Bilimleri Doktora 

Programı’nda sürdürmektedir. Tüm araştırmaların evrensel etik ilkelere bağlı olarak 

tasarlanması, yürütülmesi, raporlanması ve araştırma süreçlerinde gönüllülerin haklarının 

korunması amacıyla 2018 yılından bu yana Koç Üniversitesi Klinik Araştırmalar, Biyomedikal 

Araştırmalar ve Sosyal Bilimler Araştırmaları Etik Kurulları Üyesi olarak hizmet etmektedir. 

Okul için değil yaşam için öğrenme mottosuyla yeni diller öğrenmeyi hedefleyen Uzuner, ileri 

seviyede İtalyanca, İngilizce ve orta seviyede Fransızca, başlangıç düzeyinde Almanca ve 

İspanyolca konuşmaktadır. Yoga pratiği ve pilates yapmayı seven Uzuner, bolca okur ve yazar. 

Blog yazılarını Medium.com’da ve redaksiyonunu da üstlendiği Türkiye’nin tek popüler 

genetik bilim dergisi bezelye.net’te yayınlar. Boş zamanlarını ise goblen tablolar işleyerek 

geçirmektedir.  


